ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 3520/TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 20  tháng 12 năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc nhận giấy triệu tập thí sinh trúng tuyển; kế hoạch nhập học và đăng ký môn học học kỳ II, năm học 2013-2014 của sinh viên trúng tuyển hệ chính quy - Chương trình đào tạo cử nhân bằng kép của Trường Đại học Kinh tế, đợt 3 năm 2013

Căn cứ Quyết định trúng tuyển số 3516/QĐ-ĐHKT ngày 20/12/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN về việc công nhận sinh viên trúng tuyển Khóa QH-2013-E hệ chính quy - Chương trình đào tạo bằng kép, đợt 3 năm 2013; căn cứ lịch trình đào tạo năm học 2013-2014, Trường ĐH Kinh tế thông báo về việc nhận giấy báo trúng tuyển, kế hoạch nhập học và đăng ký môn học cho sinh viên trúng tuyển, chi tiết như sau:

I. NHẬN GIẤY BÁO TRÚNG TUYỂN:

· Thời gian:
Ngày 24 và 25/12/2013 (trong giờ hành chính)

· Địa điểm:
Phòng Đào tạo, Trường ĐH Kinh tế - Phòng 305 Nhà E4, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.
II. KẾ HOẠCH NHẬP HỌC
· Thời gian:
Ngày 27/12/2013 (Thứ sáu).

Sáng: từ 08h30 đến 11h30

Chiều: từ 14h00 đến 16h30

· Địa điểm: Văn phòng khoa trực thuộc Trường ĐH Kinh tế - Nhà E4, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội (chi tiết theo giấy báo trúng tuyển)
· Hồ sơ nhập học:

+ Giấy triệu tập thí sinh trúng tuyển đợt 3 năm 2013 (bản gốc và 02 bản phô-tô);

+ Bản thông tin sinh viên (theo mẫu): bản chính có đóng dấu của đơn vị đào tạo ngành 1, có dán ảnh và đóng dấu giáp lai.
III. ĐĂNG KÝ MÔN HỌC HỌC KỲ II, NĂM HỌC 2013-2014
Căn cứ thời khóa biểu các lớp môn học dự kiến tổ chức trong học kỳ II, năm học 2013-2014 (chi tiết kèm theo), sinh viên trúng tuyển sử dụng mã sinh viên ngành 1 để đăng ký môn học, nộp đơn đăng ký (theo mẫu) tại Phòng Đào tạo, Trường ĐH Kinh tế - Phòng 305 Nhà E4, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội trong buổi nhập học.
	Nơi nhận:

- BGH (để báo cáo);

-  Các khoa (để thông báo cho SV);

-  Sinh viên (để thực hiện);

-  Ban Thanh tra, TTĐBCLGD (để biết);

-  BP Truyền thông (để cập nhật);

· Lưu: HC-TH, ĐT, N8.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)

ThS. Nguyễn Thị Thư

PAGE